
�Inget finalvarv för bedrövad Jernberg
Michael Jernberg imponerade och avancerade till A−finalen i EM−deltävlingen i rallycross i
Finland.

Ända blev det inte ett enda finalvarv för honom. Skodaföraren tjuvstartade nämligen,
uteslöts och fick nöja sig med sjätte plats.

− Vilken besvikelse, men jag har bara mig själv att skylla, sa en bedrövad Jernberg efteråt.

Det var en Michael Jernberg med stora segerchanser som delade första startled med Kenneth
Hansen i A−finalen. EM−ledande Sverre Isachsen, som vunnit de tre senaste tävlingarna, stod i
ledet bakom som trea.

Men det blev aldrig någon final  och chans att ta in värdefulla poäng på Isachsen  för Skodaföraren.
Efter att ha gjort sig skyldig till en tjuvstart fick Jernberg lämna startplattan.

I rallycross−EM tillåts en tjuvstart av hela startfältet. Blir det ytterligare en tjuvstart utesluts den
förare som orsakar den. I finska Kouvola hade Michael Jernberg för bråttom iväg sedan Ludvig
Hunsbedt tjuvat i den första starten.

− Bilen började slira, jag försökte hålla den med handbromsen men till slut orkade jag inte längre.
Med facit på hand borde jag naturligtvis ha frikopplat. Det hade visserligen inneburit att jag kommit
iväg sist av alla, men då hade jag åtminstone fått varit med och kört finalen. Nu fick jag rulla i depå
med svansen mellan benen i stället, säger Jernberg, suckar tungt och tillägger:

− Det var en jäkla miss från min sida.

Regeln om max en tjuvstart har funnits en tid och Michael Jernberg är inte den ende som drabbats.

− Men speciellt varnligt är det inte och först tänkte jag ärligt talat inte på att jag var utesluten. När
det gick upp för mig blev det en svordom i bilen, erkänner han.

Fram till A−finalen i Division 1 imponerade Jernberg med snabba tider och bra kvalplaceringar.
Tillsammans med Kenneth Hansen dominerade han samtidigt som Sverre Isachsen för en gång
skull var riktigt mänsklig.

− Jag hade en bra chans att ta in på Sverre i tabelltoppen, men tur i oturen tog varken han eller
Hansen så många poäng.

Isachsen fick svartflagg för att ha kört på Hansen som tvingades bryta. Det innebar att Jernbergs
vassaste konkurrenter om EM−titeln blev femma respektive fyra.

Vann deltävlingen i Finland gjorde britten Liam Doran före Ludvig Hunsbedt och Stig−Olov
Walfridson.

Nästa EM−deltävling avgörs i Belgien 7−8 augusti.

− Då får vi ta nya tag. Nu är det är bara att bryta ihop och komma igen.
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Resultat.

Rallycross−EM, Finland, 11 juli.

Division 1.

1) Liam Doran, Storbritannien, Citroën C4

2) Ludvig Hunsbedt, Norge, Ford Focus

3) Stig−Olov Walfridson, Sverige, Renault Clio

4) Kenneth Hansen, Sverige, Citroën C4 (bröt)

5) Sverre Isachsen, Norge, Ford Focus (utesluten)

6) Michael Jernberg, Sverige, Skoda Fabia (utesluten)

Mästerskapet efter 6 av 10 deltävlingar.

1) Isachsen, 89 poäng, 2) Jernberg, 80, 3) Hansen, 77.

För ytterligare information kontakta Henrik Svensson pressansvarig Skoda Sverige, 08−553 865 17,
070 618 65 17, henrik.svensson@skoda.se.

www.skoda.se

www.jernbergmotorsport.se
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